DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE TABOÃO DA SERRA

Rua João Slavieiro, 65- Jd.   Da Glória

Taboão da Serra- SP -Cep: 06763-470-tel: 4788-3700

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DIRETOR

ESCOLAR –02/ 2025

A Dirigente Regional de Ensino da Região Taboão da Serra, torna público os

candidatos deferidos e indeferidos às vagas de Diretor Escolar, a ser

preenchida mediante designação, em unidades escolares sob sua jurisdição, nos

termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023. O preenchimento das

vagas será realizado em conformidade com as normas e requisitos

estabelecidos neste edital.

 Candidatos Deferidos

NOME CPF

Adriana Lindhorst de Oliveira Rainha ***542.728**

Anderson Schmeing ***592.718**

Aparecida Fátima Salomão dos Santos ***371.918**

Claudia Neri Silva ***969.918**

Débora Castaldo ***132.818**

Ducelene Paulo do Nascimento Lima ***671.358**

Edmar Messias Brito ***851.738**

Erika Bezerra Araujo ***391.658**

Gerson Mota Pereira ***570.868**

Gerson Nogueira da Silva ***634.368**

Gildecio José de Amorim ***670.768**

Lucimeire Aparecida Ferreira Da Cruz ***086.518**

Luís Fernando Garcia da Silva ***445.758**

Marcela Aureliano Silva                   ***385.868**

Marco Antonio Correa ***407.698**

Maria da Glória Mariano ***502.198**

Noemia Augusta Arakaki Reis ***210.498**

Normelia Rosa de Oliveira Silva ***611.678**

Regiane da Silva Narcizo ***980.688**

Renata Guerra Teixeira Cesario                 ***089.978**

Sueli Magalhães de Matos ***930.938**

Tânia Reis Silva                              ***577.606**

Telma Santana Rodrigues ***311.228**

Valdiceia Cristo Trabach Rafael ***789.888**

Wagner Sérgio Gaeta Pedroso ***772.838**

Wanderlino Cabrini Araujo               ***829.559**

Candidato Indeferido*

01 Eliane Lopes de Souza ***173.428**

Não entregou o Certificado do Curso PDL

                                                          Taboão da Serra, 09 de junho de 2025.

Juliana Cristina Garcia Schirrmann

Dirigente Regional de Ensino